
              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ
ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ  Γ' ΤΕΧΝΙΚΟ
Ταχ. Δ/νση
Ταχ. Κώδικας
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
email               

:
:
:
:
:

Λ. Αλεξάνδρας 34
11473     
Χρ. Γεωργακίδου
2132118452
ktimatikiathinon  @  gspp  .  gr

   

ΠΡΟΣ:

  

   

 

 

 Ως πίνακας αποδεκτών 
 και κοινοποίησης

    ΘΕΜΑ:  «Διακήρυξη  Α΄επαναληπτικής δημοπρασίας  μίσθωσης  ακινήτου  για  τη
στέγαση της Κεντρικής Υπηρεσίας του  Aνωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού
(Α.Σ.Ε.Π.)».   
  
      Σας στέλνουμε ένα αντίτυπο Α’ επαναληπτικής διακήρυξης μειοδοτικής δημοπρασίας
μίσθωσης  ακινήτου  για  τη  στέγαση  του  Aνωτάτου  Συμβουλίου  Επιλογής  Προσωπικού
(Α.Σ.Ε.Π.),  η οποία θα γίνει  στις  20-12-2023, ημέρα Τετάρτη και  ώρα  10:00 έως  11:00
στα  γραφεία μας, προκειμένου να τη δημοσιεύσετε στον διαδικτυακό τόπο του φορέα σας
μέχρι  12-12-2023 και  να  μας  αποστείλετε  εγκαίρως  με  e-mail βεβαίωση  ή  εκτύπωση
ανάρτησης [σύμφωνα με την υπ' αριθ. ΔΤΥ Ε  0006944 ΕΞ 2014/26-6-2014 εγκύκλιο του
Υπ. Οικονομικών (ΑΔΑ: ΩΩ05Η-10Ε), που έχει αποσταλεί σε όλα τα Υπουργεία].
     H διακήρυξη αναρτήθηκε στο πρόγραμμα Δι@ύγεια (ΑΔΑ: ΨΓΛΝΗ-ΩΕΓ), καθώς και
στον διαδικτυακό τόπο της Γ.Γ. Δημόσιας Περιουσίας  στο site  του Υπουργείου Εθνικής
Οικονομίας και Οικονομικών (minfin.gov.gr).       
    Επίσης παρακαλούμε όπως ο εκπρόσωπος της προς στέγαση Υπηρεσίας ή ο νόμιμος
αναπληρωτής του παραστεί στην Επιτροπή Στέγασης που θα διενεργήσει την δημοπρασία,
σύμφωνα με το άρθρο 9 του  ν.3130/28-3-2003. 
    Οι κ.κ. Δήμαρχοι παρακαλούνται να επιμεληθούν για την τοιχοκόλληση της διακήρυξης
στο Δημαρχιακό κατάστημα το αργότερο μέχρι  12-12-2023 και  να μας αποστείλουν την
έκθεση τοιχοκόλλησης, σύμφωνα με το άρθρο 8 του ως άνω νόμου.    

                                                                     Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ   
                                                                                                α.α.
                                                                              

                                                                                 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΟΥΔΟΥΡΗ

1

Αρ.Πρωτ.Κτημ.: 125246 ΕΞΕ 2023
Ημ/νία: 06/12/2023

mailto:ktimatikiathinon@gspp.gr


ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1) Α.Σ.Ε.Π.
 k.stagka@asep.gr
2) Δήμος Αθηναίων
 t.dioikitiko@athens.gr
3) Δήμος Βύρωνα
info@dimosbyrona.gr
4) Δήμος Γαλατσίου
protokollo  @  galatsi  .  gr
5) Δήμος Δάφνης –Υμηττού
dimarxos@dafni-ymittos.gov.gr
6) Δήμος Ζωγράφου
dhmarxos@zografou.gr
7)Δήμος Ηλιουπόλεως
dimarxos  @  ilioupoli  .  gr
8) Δήμος Καισαριανής
dimos@kessariani.gr
9) Δήμος Ν. Φιλαδέλφειας-Χαλκηδόνας
neafiladelfeia  @  dimosfx  .  gr  

10)Δήμος Αγίας Παρασκευής
dimosagiasparaskevis  @  agiaparaskevi  .  gr
11)Δήμος Αμαρουσίου
dimarxos  @  maroussi  .  gr
12)Δήμος Βριλησσίων
dimarxos  @  vrilissia  .  gr
13)Δήμος Ηρακλείου
dimiraklio  @  iraklio  .  gr
14)Δήμος Κηφισιάς
 protokolo  @  kifisia  .  gr
15)Δήμος Πεύκης-Λυκόβρυσης
protokollo@likovrisipefki.gr
16)Δήμος  Μεταμόρφωσης Αττικής
email:info@metamorfossi.gr
17) Δήμος Ν. Ιωνίας
mayor@neaionia.gr
18) Δήμος Παπάγου Χολαργού
info@dpapxol.gov.gr
19)Δήμος Πεντέλης
mainprotocol@penteli.gov.gr
20) Δήμος Φιλοθέης-Ψυχικού   
info@0177.syzefxis.gov.gr
21)Δήμος Χαλανδρίου
grammatia  .  dimarxou  @  halandri  .  gr

22)Δήμος Αγίου Δημητρίου
dad  -  mav  @  dad  .  gr
23)Δήμος Αλίμου
info  @  alimos  .  gr
24)Δήμος Γλυφάδας
info  @  glyfada  .  gr
25) Δήμος Ελληνικού-Αργυρούπολης
secretary  @  elliniko  -  argyroupoli  .  gr
26)Δήμος Καλλιθέας
dimarxos  @  kallithea  .  gr

2

mailto:dimarxos@kallithea.gr
mailto:secretary@elliniko-argyroupoli.gr
mailto:info@glyfada.gr
mailto:info@alimos.gr
mailto:dad-mav@dad.gr
mailto:grammatia.dimarxou@halandri.gr
mailto:info@0177.syzefxis.gov.gr
mailto:info@dpapxol.gov.gr
mailto:mayor@neaionia.gr
mailto:protokolo@kifisia.gr
mailto:dimiraklio@iraklio.gr
mailto:dimarxos@maroussi.gr
mailto:dimosagiasparaskevis@agiaparaskevi.gr
mailto:neafiladelfeia@dimosfx.gr
mailto:dimos@kessariani.gr
mailto:dimarxos@ilioupoli.gr
mailto:dhmarxos@zografou.gr
mailto:dimarxos@dafni-ymittos.gov.gr
mailto:protokollo@galatsi.gr
mailto:info@dimosbyrona.gr
mailto:t.dioikitiko@athens.gr


27)Δήμος Μοσχάτου -Ταύρου
                kappatou  @0144.  syzefxis  .  gov  .  gr   

info@dimosmoschatou.gr
28) Δήμος Ν. Σμύρνης
info  @  neasmyrni  .  gr
29)Δήμος Παλαιού Φαλήρου
dimpf  @  otenet  .  gr

30) Δήμος Αγίας Βαρβάρας
info  @  agiavarvara  .  gr
31) Δήμος Αγ. Αναργύρων-Καματερού
agankam  @  agankam  .  gov  .  gr
32) Δήμος Αιγάλεω
egaleo  @  egaleo  .  gr
33)Δήμος Ιλίου
ilion@ilion.gr
34) Δήμος Περιστερίου
mayor  @  peristeri  .  gr
35)Δήμος Πετρούπολης
info@petroupoli.gov.gr
36) Δήμος Χαϊδαρίου
protokollo@haidari.gr

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

1) Προϊσταμένη  της Δ/νσης   Περιβάλλοντος
και Χωρικού Σχεδιασμού της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής     
email: pexo@attica.gr

2) Προϊστάμενο της Δ/νσης Δόμησης
Δήμου Αθηναίων
ως αναπληρωτή  της Προϊσταμένης 
της Δ/νσης ΠΕΧΩ της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Αττικής 
email:  d.domisis@athens.gr

3

mailto:mayor@peristeri.gr
mailto:egaleo@egaleo.gr
mailto:agankam@agankam.gov.gr
mailto:info@agiavarvara.gr
mailto:dimpf@otenet.gr
mailto:info@neasmyrni.gr
mailto:info@dimosmoschatou.gr

		Contact
	2023-12-06T11:04:01+0200
	ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ
	Ακριβές αντίγραφο




